

VVO ja Asuntosäätiö lisäävät merkittävästi maanomistustaan Suurpellon keskustassa

VVO ja Asuntosäätiö lisäävät merkittävästi maanomistustaan Suurpellon keskustan alueella. Yritysten yhteisten yhtiöiden omistukseen siirtyy tänään torstaina 2.11.2006 Henrik Martin Moreliuksen kuolinpesältä yli 107 000 asuin- ja maanala-aluetta käsittävä maa-alue, joka sijoittuu Suurpellon eteläosan ja keskustan asemakaava-alueelle. Keskustan asemakaava-alueella VVO:lla ja Asuntosäätiöllä on jo ennestään omistuksessaan 65 000 asuin- ja maanala-aluetta.

Alueiden asemakaavat tulivat voimaan 1.11.2006. Kunnallistekniikan rakentaminen alkaa ensi vuoden alussa. Tavoitteena on, että asuntotuotanto alkaisi syksyllä 2007.

VVO ja Asuntosäätiö rakennuttavat alueelle hallintamuo- doiltaan monipuolisia asuntoja

yhteen kytettyihin pien- ja rivitaloihin sekä kerrostaloihin. Uusia asuntoja rakennutetaan noin 2 000.

VVO:n ja Asuntosäätiön tarkoituksena on kehittää Suurpellon tulevista asuinalueista veto-voimaisia ja monimuotoisia sekä viihtyisiä asuinympäristöjä yhteistyössä Espoon kaupungin, asukkaiden ja alueen maanomistajien kanssa. Yhteistyökumppanit toimivat myös asuntojen rakennuttajina ja omistajina.

Suurpellon alue sijaitsee Turunväylän eteläpuolella Kehä II:n molemmin puolin. Se rajautuu etelässä Olarin Lystimäkeen ja idässä Mankkaan pientaloalueeseen, lännessä Henttaan alueeseen. Espoon kaupunki kaavoittaa aluetta yhteistyössä VVO:n ja Asuntosäätiön sekä alueen muiden maanomistajien kanssa.

Antiikki- ja arvoesineitä Antik Amandasta Heikintorilta

Toukokuussa Heikintorille avautuu Antik Amandasta asialakas löytää uniikkeja antiikki- ja arvoesineitä sekä käyttötavaroita, jotka asiakkaan antamina lahjoina otetaan lahjan saajan taholta ilolla vastaan. Asiakkaat ovat olleet tyytyväisiä antiikkiliikkeen avauksen johdosta – sellaista myymälää on kaivattu kauan Espooseen.

Antik Amandassa on runsas valikoima huonekaluja, mattoja, lampuja ja kristallikruunuja, peilejä, astiastoja, taide-esineitä ja laseja sekä koriste-esineitä.

– Taidelasien, -esineiden sekä käyttötavaroitten valikoimissa meillä on mm. Saara Hopean, Kaj Franckin, Aimo Okkolinin, Tapio Wirkkalan ja Timo Sarpanevan tuotantoa myös signeerattuina. Arabian ruoka-astiastoista löytyy perinteisiä leimattuja esineitä astioista ja käyttöesineistä.

– Meillä on esineitä Arabian valmistamista maisema-, fasaani- ja kesäkuukkahvi- ja ruokailu- astiastoista.

Esineiden pohjissa olevista leimoista keräilijä osaa lukea valmistusvuoden. Esimerkiksi Arabian vuosina 1900-1917 valmistamissa astioissa olevia leimoja kutsutaan rotanhäntäleimoiksi. Vuosina 1917-32 valmistetuissa astioissa olevaa leimaa kutsutaan puolestaan tornileimaksi, ja piippuleima koristaa vuosina 1932-1949 valmistettuja astioita. Vuodesta 1949 lähtien Arabian astiat ja esineet on



Kuvassa Antik Amandan liikkeenomistaja Hilka Palomäki ja hänen oikealla puolellaan Ruotsista peräisin oleva lipasto arvokkaalla Kolmården-marmori kannella.

merkattu kruunuleimalla.

– Meille on tullut myös paljon lisää tuotteita, joita kannattaa tulla ajan kanssa rauhassa katsomaan. Esineiden kauneus ja arvo on katsojan silmissä. Meiltä voi löytää upean kalusteen tai esineen kotiin tai yksilöllisiä lahjoja jouluksi, sanoo Hilka Palomäki Antik Amandasta, joka mielellään neuvoo asiakkaita löytämään jotakin merkittävää ja ainutkertaista, josta on iloa pitemmäksi aikaa.

Antik Amanda

Vanhaa & Kaunista

Tapiola, Heikintori, 1. kerros
Puh. 09-520 017, 050-547 2735
Avoimena arkisin 11-17, la 11-14



Vanha suomalainen biedermeier tyylin mukainen sohvakalusto.



Hyvin säilynyt satavuotias venäläinen sohvakalusto on entisöity jousia ja limoja myöten.



Antik Amandan tuotteisiin ja löytöihin voi käydä tutustumassa myös näyteikkunasta. Pyöreä pöytä on 1880-luvulta.

Suunnitteletko joulumarkkinointia?



Haluatko keskittää eurosi tehokkaasti paikalliseen markkinointiin?

Tapiolan Lähiseudun Asiakaslehti on laadukas joulukaupan sanansaattaja jo v:sta 2000!

Kerromme yrityksesi artikkeleihin ja moduli-ilmoituksin • kotitalouksille Etelä-Espoossa • yrityksille Espoossa, Kauniaisissa, Lauttasaarella ja Ruoholahdessa

Lehtemme ilmestyy ennen joulua

ilmestyy	deadline
Joulukuu	14.12. 30.11.

Ota pian yhteys! Joulukauppa alkaa!

puh. 050-301 9987, 050-589 7543 tai 050-443 3334
tapiolan-lehti@tapiolan.com • www.tapiolan.com

Laatua ja palvelua Tapiolassa jo yli 20 vuoden ajan!

Laadukkaimmat ja edullisimmat Joulukukat JORINTORILTA!

JORINTORI

Laatu-
tietoisien
ostos-
paikka!



Tapiola
p. 0400 863 197

Lauttasaari
ostoskeskus

Ruoholahti
kauppakeskus

Forum
kauppakeskus

Itäkeskus
Citymarketin aula

Uusi Jorintori:
Tammisto
Jättijako, aula
Avataan 1.12.

Myyrmäki
Citymarket
Avataan 1.12.

